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DK030050 壁掛け洗面ボウル

2007.11.01

商品名

縮尺 日付

品番

ブランド

備考
取付位置壁面の下地補強を行ってください。
オーバーフロー付・水栓穴は１穴／３穴からお選びいただけます。

フリーデュラビット（スタルク）

100 100

Φ35
3
6
0

1
7
0

500

4
0

6
5

240

1
8
0

ｶﾈｼﾞﾝ
〒111- 0042
東京都台東区寿3-7-9
TEL : 03-5811-1740
FAX: 03 -5811-1741


